
2019年 5月 22日 

お客様各位 

 

 

 

新電元メカトロニクス株式会社 

 

お詫びと訂正のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

この度、弊社情報誌「めかとろ通信 31 号」に掲載の内容において、下記の通り誤り

がございました。お手数をお掛け致しますが、ご確認のほど宜しくお願い致します。な

お、現在WEB公開中の該当箇所はすでに修正済みです。 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんでした。 

 

敬具 

 

 

記 

 

めかとろ通信 31号 ■１.ソレノイド形式 

＜誤＞ 

【直流ソレノイド（AC ソレノイド）】 

【交流ソレノイド（DC ソレノイド）】 

 

＜正＞ 

【直流ソレノイド（DC ソレノイド）】 

【交流ソレノイド（AC ソレノイド）】 

 

 

以上 


